
                                              UCHWAŁA  NR 3/5/2007

                         ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU

                                               z dnia 06.02.2007r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym

w celu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości będących

własnością Powiatu Kluczborskiego.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U.

nr 207, poz.2108 )  oraz na podstawie §4 załącznika do Uchwały Nr 3/4/2007 Zarządu

Powiatu z dnia 06.02.2007 r.w sprawie uchwalenia regulaminu przetargowego na zbywanie

nieruchomości powiatowych.

Zarząd Powiatu uchwala się co następuje :

§ 1

1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie :

1. Mieczysław Czapliński  - przewodniczący

      2. Andrzej Perski - wiceprzewodniczący

      3. Maria Bachrij

      4. Maria Kamińska

      5. Katarzyna Rzepka

      6. Ryszard Podwika

      7. Maciej Tomaszczyk

2. Posiedzenia komisji są ważne, gdy w jej skład będą wchodzić co najmniej trzy osoby

spośród powołanych w § 1 pkt 1, w tym przewodniczący lub  v-ce przewodniczący.

§2

O miejscu i czasie przetargu lub rokowań powiadamia się wybranych członków komisji

pisemnie na 7 dni przed jego przeprowadzeniem.

 



§ 3

Komisja przetargowa przeprowadza przetarg lub rokowania zgodnie z obowiązującymi

przepisami.

§ 4

 Traci moc uchwała nr 9/28/03 Zarządu Powiatu z dnia 22 stycznia 2003 roku w sprawie

powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości

będących własnością Powiatu Kluczborskiego.

  

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                          1. Piotr Pośpiech- przewodniczący ...........................................

                                          2. Mieczysław Czapliński - członek .........................................

                                          3. Otylia Skoczylas - członek.....................................................

                                          4. Maciej Tomaszczyk- członek..................................................

 


